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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C,

Secrataria Distrital
Ambiente

g
RESOLUCION No, ms294 5

"Por medio de la cual se efectlian modiﬁcébiones en el presupuesto de Gastos e Inversiones de la
Secretaria Distrital de Ambiente, para la vigencia fiscal del 2008"

EL SECRETARIO DISTRITAL DE AMBIENTE

Que mediante comunicacién No. 2008EE245745 del 28 de agosto
concepto favorable de la presente modificacién.

Que en mérito de lo expuesto,

RESUELVE:

wersiones de la
TE MILLONES

ARTICULO PRIMERO:; igdiente traslado en el presupuesto de:Gasto

rital de Ambiente, por la suma de CIENTO VEIN

S VEINTISEIS MIL. PESOS ($127'726.000.G0) MICT

ONTRACREDITOS

126
] 3

@ 31
N
31101
3110109
311010801 § 3'500.000.00
3110111 $ 64'478.000.00
3110121 $ 20°000.000.00
31102
3110201 $ 17°235.000.00
3110205 st Transporte y Comunicacion $ 22'513.000.00

S CONTRACREDITOS $127'726.000.00
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RESOLUCION No. %=~ z2s

“Por medic de la cual se efectian modificaciones en e presupuesto de Gastos e Inversiones de la
Secretaria Distrital de Ambiente, para la vigencia fiscal del 2008"
CREDITOS

126 SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE
3 GASTOS '

3 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO,

311 ADMINISTRATIVOS Y OP
31101 SERVICIOS PERSONALE
31101010
31102
3110203
3110206
3110208 ,1" 0 y:Reparacione .
311020801 :

3110209 .
3110210 Mat
315 J

$ 29'760.000.00
$ 24'440.000.00
$ 28728 000 00
ONAMIENTO § 3 501

$127'726:000.0

ARTICULO SEGUNDO:

ARTICULO TERCERO:

ONIO NIETO ES'OA)_ANTE
rio Distrital de Ambiente

ELABORO! WA RTHA ELENA MARTINEZ CRUZ
REVISC: MARTHA P. CAMACHO HERNANDEZ
APRQBO: NUBIA CONSUELQ MOREND GONZA
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